
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2025 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gizałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2628), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gizałki na rok 2025 wyodrębniono środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 52.000,00 zł w rozdziale 80146.  

2. Ustalam na rok 2025 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gizałki na podstawie wniosków 
dyrektorów w sposób następujący: 

Formy 
doskonalenia 

Szkoła Podstawowa 
w Gizałkach 

Szkoła Podstawowa 
w Tomicach 

Szkoła Podstawowa 
w Białobłotach 

Przedszkole 
Publiczne 

w Wierzchach 
Dokształcanie:  
Studia 
podyplomowe, 
licencjackie i 
magisterskie 
(kolejna 
specjalność) 

2.800,00 zł 3.000,00 zł 2.400,00 zł 1.600,00 zł 

Doskonalenie 
zawodowe: 
Szkolenie rad 
pedagogicznych, 
kursy, szkolenia, 
warsztaty, 
konferencje, itp. 

13.300,00 zł 14.700,00 zł 12.700,00 zł 1.500,00 zł 

Razem 16.100,00 zł 17.700,00 zł 15.100,00 zł 3.100,00 zł 

3. Podziału środków, o których mowa w ust. 1. dokonano po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 
związkowych o których mowa w art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.). 

§ 2. Wysokość dofinansowania wynosi: do 80% kosztów na dokształcanie i do 100% na doskonalenie 
zawodowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Gizałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Robert Łoza 
 


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


